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Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Zalacznik Nr 2 do Uchwaly Nr 11/11/2014 Rady Gminy Diugosiodto z dnia

. kwoty w
19 grudnia 2014 roku Z,fy
Jednostka Ok_res jii |taczne nakiad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji | -ac Y| Limit2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 L
. finansowe zobowiagzan
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 18 836 656,25 7 197 980,92 5899 050,00 0,00 0,00 13 097 030,92
1.a - wydatki biezace 4513 647,10 988 762,92 1 000 370,00 0,00 0,00 1989 132,92
1.b - wydatki majatkowe 14 323 009,15 6 209 218,00 4 898 680,00 0,00 0,00 11 107 898,00
G || B e, [ ki U AR Bl GG 2 e e E 18232856,87|  7114480,92| 5379 050,00 0,00 0,00 12493 530,92
realizowanymi z udziatem srodkoéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
1.1.1 - wydatki biezace 4513 647,10 988 762,92 1 000 370,00 0,00 0,00 1989 132,92
Innowacyjny system wsparcia ekonomii
1.1.1.1 | spotecznej w subregionie ostroteckim - Urzad Gminy 2012 | 2015 130 863,52 53 362,92 17 710,00 0,00 0,00 71072,92
Utworzenie 7 spoétdzielni socjalnych na
terenie subregionu ostroteckiego
Internet szansg na lepszg przyszto$¢ w
1.1.1.2 | Gminie Dtugosiodto - Przeciwdziatanie Urzad Gminy 2011 | 2015 3802 243,00 650 000,00 894 000,00 0,00 0,00 1 544 000,00
wykluczeniu cyfrowemu 0s6b
niepetnosprawnych oraz rodzin o niskich
dochodach
Profesjonalni w dziataniu - Poprawa
1.1.1.3 | systemu wspdtpracy jst z organizacjami Urzad Gminy 2014 | 2015 20 880,00 13 920,00 6 960,00 0,00 0,00 20 880,00
pozarzgdowymi poprzez wdrozenie
modelu wspotpracy administracji
publicznej i organizacji pozarzgdowych w
trzech samorzgdach z subregionu
ostrofeckiego
Uwierzy¢ w siebie - Zwigkszenie Gminny Osrodek
1.1.1.4 | aktywnosci spoteczno-zawodowej Pomocy Spotecznejw | 2012 | 2015 334 420,58 124 420,00 3 520,00 0,00 0,00 127 940,00
beneficjentébw pomocy spotecznej Dtugosiodle
zagrozonych wykluczeniem spotecznym
Wyréwnanie szans edukacyjnych )
1.1.1.5 | Loznicw poprzez dodatkowe zajecia Urzad Gminy 2014 | 2015 225 240,00 147 060,00 78 180,00 0,00 0,00 225 240,00
rozwijajgce kompetencje kluczowe -
"Moja przyszto$¢" - Wyréwnanie szans e
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit
zobowigzan

- wydatki majatkowe

13 719 209,77

6125 718,00

4 378 680,00

0,00

0,00

10 504 398,00

1.1.2.1

Budowa basenu odkrytego z budynkiem
zaplecza w miejscowo$ci Dtugosiodto - | i
Il etap - Poprawa dostepu do
infrastruktury sportowo-rekreacyjnej,
troska o rozwdj fizyczny dzieci i
miodziezy

Urzad Gminy

2010 | 2014

2185871,48

800 000,00

0,00

0,00

0,00

800 000,00

1.1.2.2

Budowa Sciezki pieszo-rowerowej i
chodnika przy drodze gminnej Nr
440206W na odcinku Dalekie -
Jaszczufty - Poprawa bezpieczeristwa
pieszych i rowerzystow

Urzad Gminy

2013 | 2014

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.3

Przebudowa budynku Domu Kultury w
miejscowosci Dtugosiodto - Wzrost
dostepu do infrastruktury kulturalnej

Urzad Gminy

2014 | 2015

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.4

Przebudowa chodnika w migjscowosci
Chrzczanka WhioSciariska - Poprawa
bezpieczenstwa pieszych

Urzad Gminy

2014 | 2015

78 655,00

2 600,00

76 055,00

0,00

0,00

78 655,00

1.1.2.5

Przyspieszenie wzrostu
konkurencyjnosci wojewdédztwa
mazowieckiego, przez budowanie
spoteczenstwa informacyjnego i
gospodarki opartej na wiedzy poprzez
stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o
Mazowszu - Promocja gospodarcza
Mazowsza; wsparcie procesu
przeksztafcania do standardowej postaci
elektronicznej rejestrow publicznych i
innych zbioréw danych prowadzonych
przez administracje publiczng Mazowsza
oraz podniesienia na wyzszy poziom
aktualno$ci i wiarygodnos$ci rejestrow
publicznych; aktywizacja obywateli oraz
przedsiebiorcow w procesach
inwestycyjnych

Urzad Gminy

2012 | 2015

22 268,87

5 615,00

10 798,00

0,00

0,00

16 413,00
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1.1.2.6

Remont i modernizacja budynku $wietlicy
wiejskiej w m. Grady Szlacheckie -
Wzrost dostepu do infrastruktury
kulturalnej poprzez remont i
modernizacje budynku $wietlicy wiejskiej
w m. Grady Szlacheckie

Urzad Gminy

2012 | 2014

77 099,23

66 000,00

0,00

0,00 0,00 66 000,00

1.1.2.7

Rozbudowa budynku Publicznej Szkoty
Podstawowej o sale gimnastyczng wraz
z zapleczem w migjscowo$ci Blochy -
Wzrost dostepu do infrastruktury
sportowej

Urzad Gminy

2013 | 2014

1314 950,68

1182 503,00

0,00

0,00 0,00 1182 503,00

1.1.2.8

Rozbudowa budynku Zespotu Szkét o
sale gimnastycznq wraz z zapleczem w
miejscowosci Stare Bosewo - Wzrost
dostepu do infrastruktury sportowej

Urzad Gminy

2009 | 2014

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1.1.2.9

Rozbudowa sieci wodociggowej na
terenie Gminy Dtugosiodfo - Zwigkszenie
dostepnosci do dobrej jakosci wody
pitnej

Urzad Gminy

2014 | 2015

3900 000,00

1 300 000,00

2 600 000,00

0,00 0,00 3900 000,00

1.1.2.10

Rozbudowa systemu zaopatrzenia w
wode oraz budowa przydomowych
oczyszczalni $ciekow na terenie Gminy
Dtugosiodto - Zwiekszenie dostepnosci
do dobrej jako$ci wody pitnej oraz
poprawa jakoSci Srodowiska naturalnego
poprzez likwidacje nieszczelnych szamb

Urzgd Gminy

2011 | 2015

5472 286,55

2700 000,00

1100 000,00

0,00 0,00 3 800 000,00

1.1.2.11

Rozbudowa z przebudowsg budynku
Domu Kultury w migjscowosci
Dtugosiodto - Wzrost dostepu do
infrastruktury kulturalnej

Urzad Gminy

2014 | 2015

370 663,00

26 000,00

344 663,00

0,00 0,00 370 663,00

1.1.2.12

Rozwdj elektronicznej administracji w
samorzgdach wojewodztwa
mazowieckiego wspomagajgcej
niwelowanie dwudzielnosci potencjatu
wojewddztwa - Poprawa funkcjonowania
Jjednostek samorzadu terytorialnego
wojewddztwa mazowieckiego i
optymalizacja kosztow utrzymania tych
Jjednostek, zwiekszenie efektywnosci
wykorzystania zasobow informacyjnych
administracji publicznej i usprawnienie
obstugi obywateli i przedsiebiorcow

Urzad Gminy

2012 | 2015

24 414,96

0,00

17 164,00

0,00 0,00 17 164,00
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1.1.2.13

Wytyczenie i oznakowanie szlaku do
miejsc pamieci narodowej - Umozliwienie
promowania lokalnego dziedzictwa
kulturowego i historycznego poprzez
wytyczenie i oznakowanie szlaku do
miejsc pamieci narodowej

Urzad Gminy

2014 | 2015

33 000,00

3 000,00

30 000,00

0,00

0,00

33 000,00

1.1.2.14

Zagospodarowanie przestrzeni
publicznej w migjscowosci Stare Bosewo
- Poprawa bezpieczenstwa pieszych i
poprawa wizerunku miejscowosci Stare
Bosewo

Urzad Gminy

2014 | 2015

240 000,00

40 000,00

200 000,00

0,00

0,00

240 000,00

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 1.2),z tego

603 799,38

83 500,00

520 000,00

0,00

0,00

603 500,00

1.3.1

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

603 799,38

83 500,00

520 000,00

0,00

0,00

603 500,00

1.3.2.1

Budowa Sciezki pieszo-rowerowej przy
drodze powiatowej Nr 2648W na odcinku
Stare Bosewo-Chrzczanka Folwark -
Poprawa bezpieczeristwa pieszych i
rowerzystow

Urzad Gminy

2014 | 2015

156 500,00

6 500,00

150 000,00

0,00

0,00

156 500,00

1.3.2.2

Budowa Sciezki pieszo-rowerowej w
miejscowosci Dalekie i Jaszczutty -
Poprawa bezpieczeristwa pieszych i
rowerzystow

Urzad Gminy

2013 | 2014

10 299,38

10 000,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

1.3.2.3

Przebudowa Sciezki pieszo-rowerowej
przy drodze powiatowej Nr 4403W
Blochy-Biatebtoto (do granicy gminy) -
Poprawa bezpieczenstwa pieszych i
rowerzystow

Urzad Gminy

2014 | 2015

190 500,00

500,00

190 000,00

0,00

0,00

190 500,00

1.3.2.4

Przebudowa Sciezki pieszo-rowerowej
przy drodze powiatowej Nr 4403W
Dtugosiodto-Blochy - Poprawa
bezpieczenstwa pieszych i rowerzystow

Urzad Gminy

2014 | 2015

150 500,00

500,00

150 000,00

0,00

0,00

150 500,00
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Jednostka Okres L Ktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji a“f’.z"e nakiady | | imit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 imit
koordynuiaca inansowe zobowigzan
ynujq od do
Rozbudowa budynku Publicznej Szkoty
1.3.2.5 | Podstawowej o sale gimnastyczng wraz Urzad Gminy 2013 | 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z zapleczem w migjscowosci Blochy -
Wzrost dostepu do infrastruktury
sportowej
Wykonanie chodnika przy drodze
1.3.2.6 | gminnej Nr 440202W w m. Blochy - Urzad Gminy 2014 | 2015 96 000,00 66 000,00 30 000,00 0,00 0,00 96 000,00
Poprawa bezpiezcenstwa pieszych




